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Ekonomik veri takviminin yoğun olmadığı bir haftaya 

başlarken dün global piyasalarda risk iştahının açık 

kaldığını  ve geçtiğimiz haftanın son günleride yaşadığımız 

toparlanma eğiliminin devam ettiğini gördük. Avrupa’da 

hisse senetleri karışık bir seyir izlerken; Almanya Dax 

%0,15  , Fransa CAC40 %0,03 , İspanya IBEX 35 %0,39 

geriledi;  İngiltere FTSE 100 %0,34 yükseldi. Amerika’da 

yükselişlerle açılan endeksler, gün ortasında bir miktar 

zayıf seyre rağmen günü yükselişlerle tamamladılar. Bugün 

sabah saatlerinde İngiltere’deki saldırı ve Trump’ın Rusya 

ilişkileri ve FBI başkanını kovmasının devamında negatif 

haber akışının devamı ile risk iştahının daraldığını 

görüyoruz. Riskli varlıklarda bir miktar satış dikkat çekerken 

petrol, Amerika ve Avrupa endekslerinin vadeli kontratları 

hafif ekside, altında sınırlı yükselişler görüyoruz. 
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Ekonomik Takvim 

 04:10 - Fed'den Evans konuşacak 

 14:30 - TR - KKO (beklenti:%75.2 önceki: %78.4) 

 14:30 - TR - Reel Sektör Güven Endeksi (beklenti: 

109.0 önceki: 111.2) 

 16:00 - Fed'den Kashkari konuşacak 

 17:00 - ABD - Yeni Konut Satışları 

        (beklenti: 620.000 önceki: 621.000) 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 

                      

GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 En Çok Artan                   Getiri  

ODAS Odas Elektrik 8,2%

KOZAA Koza Anadolu Metal 7,0%

IZMDC.IS Izmir Demir Celik 6,3%

HLGYO.IS Halk G.M.Y.O. 5,1%

VAKBN.IS T. Vakiflar Bankasi 5,0%  

Piyasa Özeti     Günlük Değişim 

BIST-100 1,32%

BIST-30 1,33%

Dolar/TL 0,81%

Euro/TL 1,62%

Euro/Dolar 0,69%

Brent ($/varil) 0,00%  

BIST-100 En Çok Azalan                                      

BJKAS.IS Besiktas Futbol Yat. -3,8%

SNGYO.IS Sinpas G.M.Y.O. -2,8%

TMSN.IS Tumosan Motor Ve Traktor -2,3%

METRO.IS Metro Holding -1,7%

OTKAR.IS Otokar -1,4%  
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                                PİYASA YORUMU 

Ekonomik veri takviminin yoğun olmadığı bir haftaya başlarken dün global piyasalarda risk iştahının 

açık kaldığını  ve geçtiğimiz haftanın son günleride yaşadığımız toparlanma eğiliminin devam ettiğini 

gördük. Avrupa’da hisse senetleri karışık bir seyir izlerken; Almanya Dax %0,15  , Fransa CAC40 

%0,03 , İspanya IBEX 35 %0,39 geriledi;  İngiltere FTSE 100 %0,34 yükseldi. Amerika’da 

yükselişlerle açılan endeksler, gün ortasında bir miktar zayıf seyre rağmen günü yükselişlerle 

tamamladılar. S&P 500 %0,52 , Dow Jones %0,43 yükseldi, Nasdaq Composite teknoloji hisselerinin 

güçlü performansıyla %0,82 primle  kapandı. Trump’ın Ortadoğu seyhatinin sorunsuz geçmesi ve 

FBI başkanı Comey’i görevden almasına yönelik haber akışının zayıflaması, petroldeki yükseliş ve 

İran’da Ruhani’nin seçimi kazanması endekslere destek olurken, başkanın Suudi Arabistan’a ziyareti 

sırasında enerji, altyapı ve defans şirketlerinin büyük kontratlara imza atması, bu şirketlerin hisse 

senetlerine alım getirdi. Sektörler arasında teknoloji en güçlü performans gösteren sektör olurken, 

enerji ve maden hisseleri geride kaldı. 

Emtia tarafında OPEC toplantısı öncesinde petrol yükselişini sürdürürken, gün içerisinde dalgalı bir 

seyir izledi. Perşembe günü  yapılacka OPEC toplantısında beklentiler birliğin arz kesintilerini 

uzatmaları ancak miktarı sabit bırakmaları yönünde. Kesinti miktarının  da artması durumunda petrol 

fiyatlarında hızlı yukarı hareketlerin devam ettiğini ve Amerikan Ham Petrolünün bu sene sıkıştığı 

$45-$55 bandını kırdığını görebiliriz.  Ancak beklentiler ekstra arz kesintisinin henüz yapılmayacağı 

ve sadece sürenin uzatılacağı yönünde olduğu için, sadece bu beklentileri karşılayan bir OPEC 

kararı sonrasında petrolde kar satışları görebiliriz. Altın politik risklerin etkisiyle geçtiğimiz hafta 

başlattığı yükseliş hareketini dün de sürdürürken  50 günlük  hareketli ortalamasının ve $1.250 

seviyesinin üzerinde kapanış yaptı.  

Bugün sabah saatlerinde İngiltere’deki saldırı ve Trump’ın Rusya ilişkileri ve FBI başkanını 

kovmasının devamında negatif haber akışının devamı ile risk iştahının daraldığını görüyoruz. Asya 

piyasalarında Çin Shanghai Composite %0,42 düşüşle kritik 3.000 seviyesinin hemen üzerinde 

seyrediyor. Japonya’da güvenli liman olan yen’in değer kazanımı ile beraber ağırlıklı ihracatçı 

şirketlerden oluşan Nikkei 225 endeksi %0,42 düşüyor. Riskli varlıklarda bir miktar satış dikkat 

çekerken petrol, Amerika ve Avrupa endekslerinin vadeli kontratları hafif ekside, altında sınırlı 

yükselişler görüyoruz. 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 




